
 1 

 

             
  
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/21-01/61 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 29. lipanj 2021. 

 

 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08., 136/12. i 

15/15.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. 
– lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće 
Grada Labina na sjednici 29. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2021. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

            U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2021. godinu („Službene novine 
Grada Labina“ broj 19/20.) iza članka 30. dodaje se novi članak 30.a. koji glasi: 
             
           „Sukladno odredbama članka 24.b. Zakona o izvršavanju državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2020. ("Narodne novine", broj 117/19., 32/20., 42/20., 58/20. i 124/20) 
i Naputka o isplati sredstava beskamatnog zajma jedinicama lokalne i područne (regionalne) 
samouprave uslijed pada prihoda („Narodne novine 130/20.), a u cilju umanjenja negativnih 
ekonomskih posljedica epidemije korona virusa (COVID-19), a radi  pada prihoda u 2020. i 
2021. godini u odnosu na 2019. godinu i održavanja likvidnosti i stabilnosti Proračuna Grada 
Labina za 2021. godinu, Grad Labin će koristiti sredstva beskamatnog zajma iz Državnog 
proračuna Republike Hrvatske  u iznosu od 2.000.000,00  kuna, s rokom otplate od tri godine 
od dana primitka sredstava“. 
             

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 
 
           PREDSJEDNICA 
                   Gradskog vijeća 
 
              Eni Modrušan 


